REJICY, CNA WONPAL . AR AL
“QARI-‘ ' :, oD,
fu7

L P
! Republika e Kosovés - Repubiika Kosova

- i & sH i «“ »
inres CtoenO TN KRS “CABRATY

Uprava za Opste, Administrativne Poslave

+'IARREVESHJE PER BASHKEFINANCIM

pewDam X2
Gjakové-Djakovica-Gjakova

E lidhur me dt.30.09.2019 ndérmjet paléve:

1. Komuna e Gjakovés, & cilén e pérfagéson Kryetari i k&saj Komune z. Ardian Gjini, né
tekstin vijues theksohet: Komuna.

2. Kompania Regjionale ¢ Mbeturinave KRM “CABRATI”, & cilén e pérfagéson z. Berat
tHadri, Kryeshef Ekzekutivi KRM “CABRATI”, né& tekstin vijues theksohet: “CABRATI”.

Neni 1

Lénd¢ ¢ késaj Marréveshjeje t& bashkéfinancimit &shté investimi | pérbashkét i Komunés sé

Gjakovés dhe KRM “Cabrati”, pér blerjen e njé kamjonete pér mbledhjen e mbeturinave t&
riciklueshme.

Neni 2

Q¢llimi i késaj marréveshjeje éshté blerja e njé kamjonete pér plotésimin e nevojave t& KRM
“Cabrati” pér bartjen e mbeturinave té riciklueshme.

Neni 3

Palét nénshkruese (& késaj Marréveshjeje pajtohen qé vlera e afért e shpenziniit duhet t& jets
9,800€ dhe mjetet financiare duhet t& sigurohen nga Komuna e Gjakovés me participim 49%

n¢ vitin 2020 dhe KRM “Cabrati” 51 %, procedurat e prokurimit do t& zhvillohen nga KRM
Cabrati.

Neni 4

Palét deklarojné se mosmarréveshjet eventuale lidhur me pérmbushjen ¢ detyrimeve qé rrjedhin
nga kjo Marréveshje, do t& tentojné qé ti zgjidhin pérmes angazhimeve té zyrtaréve te
institucioneve pjesémarrése né marréveshje, ndérsa ¢éshtjet t& cilat mbeten kontestuese, té
zgjidhen né Gjykatén kompetente.
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